SEÇÃO JUDICIÁRIA

JFES-BIE-2024/00022 Publicação Diária - Data: 02/02/2024

PORTARIAS (DIRFO-GP)

PORTARIA-DIRFO-GP SIGA Nº JFES-PDF-2024/00039 de 1 de fevereiro de 2024

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DO
ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

DESIGNAR, a partir de , o(a) servidor(a) 01/02/2024 SÉRGIO LIMA DO
, TÉCNICO JUDICIÁRIO, matrícula 15133, para atuar como substituto(a)ESPÍRITO SANTO

eventual do(a) SUPERVISORA (FC-05) do(a) SEÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO E
DIVULGAÇÃO, ANA CLÁUDIA AMBRÓSIO BOECHAT, matrícula 10661, em seus
afastamentos legais e regulamentares ou impedimentos ocasionais e na vacância.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGERIO MOREIRA ALVES
Juiz Federal Diretor do Foro

PEDIDOS DE DIÁRIAS

 EXTRATO DE DIÁRIAS de 2 de fevereiro de 2024

JF
E

S
B

IE
20

24
00

02
2A

Assinado com senha por COSME LUIS DOS SANTOS - 02/02/2024 às 17:02:16.
Documento Nº: 4010219-9238 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4010219-9238

https://linksiga.trf2.jus.br

JFES-BIE-2024/00022 de 02/02/24

PODER JUDICIÁRIO

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO

Número do processo JFES-EOF-2024/00019

Nome do proponente Rogerio Moreira Alves

Cargo/Função do proponente Juiz Federal/Diretor do Foro

Nome do proposto Edilson Carlos Vidal

Cargo/Função do proposto Técnico Judiciário/Agente da Polícia Judicial/Coordenador

Matrícula do proposto ES10053

Serviço/Atividade Realizar transporte e entrega de equipamentos de informática e reuniões com
Batalhões da Polícia Militar

Nome da entidade Subseções Judiciárias do Espírito Santo

Local da entidade Linhares, Colatina, São Mateus e Cachoeiro de Itapemirim

Período do afastamento 31/01/2024 a 01/02/2024

Transporte Veículo Oficial

Valor unitário das diárias R$ 624,76

Quantidade das diárias 1,5

Adicional de Deslocamento R$ 0,00

Ressarcimento por uso de veículo particular -

Total das diárias pagas R$ 829,62

Ordenador de despesas Rogerio Moreira Alves

Dedução de auxílio-alimentação R$ 107,52

Dedução de auxílio transporte -

Utilização de carro oficial Não

********************************* FIM *********************************

Dr. Rogério Moreira Alves
Juiz Federal - Diretor do Foro

Roger Croce Pinheiro
Diretor da Secretaria Geral

JFES-BIE-2024/00022 - Geração:
SEDOD

Setores responsáveis pelas informações:
DIRFO, GAB-DIRFO, SG, SEGEST, SEPROG, DAT, SEASG,

DGP, CAP, SEPLO, SECAD
Publicação diária na intranet

Justiça Federal -
Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1.877 - Monte Belo /

Vitória - ES

JF
E

S
B

IE
20

24
00

02
2A

Assinado com senha por COSME LUIS DOS SANTOS - 02/02/2024 às 17:02:16.
Documento Nº: 4010219-9238 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4010219-9238

https://linksiga.trf2.jus.br

	JFES-BIE-2024/00022-A